



PZ.271.74.2.2014.UP  
Katowice, dn. 08.01.2015 r.

## **WYKONAWCY ubiegający się o udzielenie zamówienia**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na **Usługi druku i dostawy biletów jednorazowych i okresowych komunikacji miejskiej** (znak sprawy: ZP/RS/1/PZ/74/14).

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) Komunikacyjny Związek Komunalny Górnośląskiego Okręgu Przemysłowego w Katowicach jako Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego wpłynęły zapytania od Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ).

W związku z powyższym Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z następującymi wyjaśnieniami.

### **Pytanie 1 dot. §4 pkt 3 umowy:**

Czy Wykonawca będzie obciążony również za uszkodzenie papieru powstałe przy rozruchu maszyn do produkcji biletów np. podczas ustalenia kolorów wałków farbowych?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie będzie obciążał Wykonawcę za arkusze papieru służące do ustalenia kolorów wałków farbowych. Arkusze te będą rozliczane podczas inwentaryzacji jako makulatura.

### **Pytanie 2 dot. §10 umowy:**

O ile maksymalnie może być zmniejszona wielkość całego zamówienia w wyniku zaistnienia zdarzeń wskazanych w tym zapisie?

### **Odpowiedź:**

Wielkość zamówienia maksymalnie może być zmniejszona o 65%.

Przewodniczący Zarządu

(-) Roman Urbańczyk